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Revisors rapport från granskning  
med begränsad säkerhet av 
Corem Property Group ABs (publ) 
hållbarhetsredovisning

Till Corem Property Group AB,  
org.nr 556463-9440

SLUTSATS
Vi har fått i uppdrag av styrelsen och verkstäl-
lande direktören för Corem Property Group AB 
(publ) att granska hållbarhetsredovisningen för 
Corem Property Group AB (publ) för 
räkenskapsåret 2025. Hållbarhetsredovisningen 
ingår på sidorna 10–16, 18–19, 21, 26, 34, 39, 
52–53 samt 108–131 i detta dokument.

Grundat på vår granskning som beskrivs i 
avsnittet Revisorns ansvar har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anled-
ning att anse att hållbarhetsredovisningen inte, 
i allt väsentligt är upprättad i enlighet med 
ramverket för hållbarhetsredovisning utgivet av 
GRI (Global Reporting Initiative) som är tillämp-
liga för hållbarhetsredovisningen, samt Corem 
Property Group AB (publ) egna framtagna 
redovisnings- och beräkningsprinciper.

GRUND FÖR SLUTSATS
Vi har utfört granskningen enligt ISAE 3000 
(omarbetad) Andra bestyrkandeuppdrag än revi-
sioner och översiktliga granskningar av historisk 
finansiell information. Vårt ansvar enligt denna 
rekommendation beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar.

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
vår slutsats.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE 
DIREKTÖRENS ANSVAR
Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att hållbarhetsredovis-
ningen har upprättats i enlighet med tillämpliga 
kriterier, vilka framgår på sidorna 130–131 i håll-
barhetsredovisningen, och utgörs av ramverket 
för hållbarhetsredovisning utgivet av GRI 
(Global Reporting Initiative) som är tillämpliga 
för hållbarhetsredovisningen, samt av Corem 
Property Group AB (publ) egna framtagna 
redovisnings- och beräkningsprinciper. Detta 
ansvar innefattar även att det finns en sådan 
intern kontroll som styrelsen och verkställande 
direktören bedömer nödvändig för att upprätta 
en hållbarhetsredovisning utan väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag.

REVISORNS ANSVAR
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om hållbar-
hetsredovisningen på grundval av vår gransk-
ning. Granskningen har utförts enligt ISAE 3000 
(omarbetad) Andra bestyrkandeuppdrag än revi-
sioner och översiktliga granskningar av historisk 
finansiell information. Denna rekommendation 
kräver att vi planerar och utför våra gransknings-
åtgärder för att uppnå begränsad säkerhet att 
hållbarhetsredovisningen är upprättad i enlighet 
med de under avsnittet ”Styrelsens och verkstäl-
lande direktörens ansvar” angivna kriterierna.

De granskningsåtgärder som har utförts för 
att inhämta bevis är mer begränsade än för ett 
uppdrag där uttalandet görs med rimlig säkerhet 
och den säkerhet som har uppnåtts är därför 
lägre än för ett uppdrag där uttalandet görs med 
rimlig säkerhet. Det innebär att det inte är 
möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet 

att vi blir medvetna om alla viktiga omständig
heter som skulle kunna ha blivit identifierade om 
ett uppdrag där uttalandet görs med rimlig 
säkerhet utförts.

Revisionsföretaget tillämpar ISQM 1 
(International Standard on Quality Management), 
som kräver att företaget utformar, implemente-
rar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning 
inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlev-
nad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesut-
övningen och tillämpliga krav i lagar och andra 
författningar.

Vi är oberoende i förhållande till Corem 
Property Group AB (publ) enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Granskningen innefattar att genom olika 
åtgärder inhämta underlag till hållbarhets
redovisningen. Revisorn väljer vilka åtgär-
der som ska utföras, bland annat genom att 
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i 
hållbarhetsredovisningen vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag. Vid denna 
riskbedömning beaktar revisorn de delar av 
den interna kontrollen som är relevanta för hur 
styrelsen och verkställande direktören upprät-
tar hållbarhetsredovisningen i syfte att utforma 
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga 
med hänsyn till omständigheterna, men inte 
i syfte att uttala en slutsats om effektiviteten 
i den interna kontrollen. Granskningen består 
av att göra förfrågningar, i första hand till 
personer som är ansvariga för upprättandet av 
hållbarhetsredovisningen, att utföra analytisk 
granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder.

Granskningsåtgärderna omfattar 
huvudsakligen: 

	■ Erhållit en allmän förståelse för företagets 
rapporteringsprocesser som är relevanta i 
upprättandet av hållbarhetsrapporten genom 
att erhålla en förståelse för företagets interna 
kontrollmiljö, rapporteringsprocesserna, och 
informationssystemen som är relevanta för 
upprättandet av informationen i hållbarhets-
rapporten;

	■ Utvärderat om den information som erhållits 
från våra åtgärder om den process som imple-
menterats av företaget överensstämmer med 
beskrivningen av processen i hållbarhetsrap-
porten;

	■ Utfört substansgranskningsåtgärder baserat 
på ett stickprov på utvalda upplysningar i 
hållbarhetsrapporten;

	■ Där tillämpbart, jämfört upplysningar i 
hållbarhetsrapporten med motsvarande 
upplysningar i de finansiella rapporterna.

Stockholm den 26 mars 2026

KPMG AB

Mattias Johansson	 Torbjörn Westman
Auktoriserad revisor	 Specialistmedlem i FAR
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UPPDRAG OCH ANSVARSFÖRDELNING
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbar-
hetsrapporten för räkenskapsåret 2025-01-01–
2025-12-31 på sidorna 10–16, 18–19, 21, 26, 34, 39, 
52–53 samt 108–131 och för att den är upprättad 
i enlighet med årsredovisningslagen i enlighet 
med den äldre lydelsen som gällde före den 
1 juli 2024. 

GRANSKNINGENS INRIKTNING 
OCH OMFATTNING
Vår granskning har skett enligt FAR:s rekom-
mendation RevR 12 Revisorns yttrande om den 
lagstadgade hållbarhetsrapporten. Detta innebär 
att vår granskning av hållbarhetsrapporten har 
en annan inriktning och en väsentligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt International 
Standards on Auditing och god revisionssed i 
Sverige har. Vi anser att denna granskning ger 
oss tillräcklig grund för vårt uttalande.

UTTALANDE
En hållbarhetsrapport har upprättats: 

Stockholm den 26 mars 2026

KPMG AB

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor


